
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

                    ЛОКТЕВСКОГО  РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 15.07.2022г                                                                                                  № 21 

                                                          с.Новенькое    
 

О сдаче в аренду помещений 

 

 В соответствии с Уставом МО Новенский сельсовет, , заслушав главу 

Новенского сельсовета ,Совет депутатов Новенского сельсовета, РЕШИЛ: 

1. Администрации Новенского сельсовета заключить договора аренды 

помещений согласно поданных заявлений. Стоимость аренды установить в 

соответствии с отчетом оценки 

         2. Опубликовать настоящее решение на информационном стенде 

администрации Новенского сельсовета и на сайте Администрации 

Локтевского района в разделе «поселения Новенский сельсовет». 

 

 

 

 

     Глава Новенского сельсовета                                          Ю.В.Исаенко 

 
 


